
Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - PROPAGANDA FEMMINE
29/03/2025 - 17:30

Serie 1 di 4

1 3 SABA Sofia 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari 25.8
2 1 BORILLO Paola Jasmine 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 29.8
3 8 TRUDU Eleonora 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 30.4
4 2 MURA Elisa 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 31.4
5 4 MORICIO Gaia 2016 ITA All Together ssd 31.8
6 5 SCODINU Emma 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari 32.8
7 7 ERDAS Martina 2017 ITA All Together ssd 33.4
8 6 MORICIO Noemi 2017 ITA All Together ssd 37.6

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 17:48

Serie 2 di 4

1 3 COCCO Chiara Gaia 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 32.1
2 8 PINNA Sara 2018 ITA Rari Nantes Cagliari asd 36.3
3 1 MIGHELI Eleonora 2018 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 40.0
4 4 ANCORA Elisa 2017 ITA Oppidum Sport - Cagliari 40.5
5 5 MILIA Rebecca 2017 ITA Oppidum Sport - Cagliari 48.4
6 2 CRISCI Lorella 2019 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 57.0
7 7 LATTUCCA Alice Clelia 2019 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'01.3
8 6 SCHIRRA Maria 2018 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'12.6

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 17:46

Serie 3 di 4

1 2 NONNIS Beatrice 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 27.5
2 4 ERDAS Aurora 2018 ITA All Together ssd 30.9
3 8 PUZZONI Ginevra 2017 ITA Ssd Promosport - Cagliari 31.4
4 5 DEIANA Giorgia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 33.1
5 3 PADERI Emma 2016 ITA Ssd Promosport - Cagliari 33.4
6 1 SPANGHER Valentina 2018 ITA All Together ssd 36.1
7 7 PIRAS Alice 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari 38.3
8 6 PISANU Martina 2018 ITA All Together ssd 1'00.4

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 17:44

Serie 4 di 4

1 7 FIRINU Noemi Grazia 2017 ITA All Together ssd 25.8
2 1 ALLEGRINI Nora 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 29.2
3 3 SAVARESE Lucia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 32.5
4 4 ZANDA Camilla 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 32.7
5 5 FANTI Maya 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 35.3
6 2 LODDO Gaia 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari 37.7
7 6 ARBA Letizia 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 40.8

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 17:39

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - PROPAGANDA FEMMINE
29/03/2025 - 17:30

1 FIRINU Noemi Grazia 2017 ITA All Together ssd 4 7 1. 25.8

1 SABA Sofia 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 3 1. 25.8
3 NONNIS Beatrice 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 3 2 1. 27.5
4 ALLEGRINI Nora 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 4 1 2. 29.2
5 BORILLO Paola Jasmine 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 1 2. 29.8
6 TRUDU Eleonora 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 1 8 3. 30.4
7 ERDAS Aurora 2018 ITA All Together ssd 3 4 2. 30.9
8 MURA Elisa 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 4. 31.4
8 PUZZONI Ginevra 2017 ITA Ssd Promosport - Cagliari 3 8 3. 31.4

10 MORICIO Gaia 2016 ITA All Together ssd 1 4 5. 31.8
11 COCCO Chiara Gaia 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 3 1. 32.1
12 SAVARESE Lucia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 3 3. 32.5
13 ZANDA Camilla 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 4 4. 32.7
14 SCODINU Emma 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 5 6. 32.8
15 DEIANA Giorgia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 5 4. 33.1
16 ERDAS Martina 2017 ITA All Together ssd 1 7 7. 33.4
16 PADERI Emma 2016 ITA Ssd Promosport - Cagliari 3 3 5. 33.4
18 FANTI Maya 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 4 5 5. 35.3
19 SPANGHER Valentina 2018 ITA All Together ssd 3 1 6. 36.1
20 PINNA Sara 2018 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 8 2. 36.3
21 MORICIO Noemi 2017 ITA All Together ssd 1 6 8. 37.6
22 LODDO Gaia 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 2 6. 37.7
23 PIRAS Alice 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 7 7. 38.3
24 MIGHELI Eleonora 2018 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2 1 3. 40.0
25 ANCORA Elisa 2017 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 4 4. 40.5
26 ARBA Letizia 2017 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 4 6 7. 40.8
27 MILIA Rebecca 2017 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 5 5. 48.4
28 CRISCI Lorella 2019 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 2 6. 57.0
29 PISANU Martina 2018 ITA All Together ssd 3 6 8. 1'00.4
30 LATTUCCA Alice Clelia 2019 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 7 7. 1'01.3
31 SCHIRRA Maria 2018 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 6 8. 1'12.6

NON CLASSIFICATI

CORRIAS Alice 2017 ITA All Together ssd A ASS

MELI Eleonora 2018 ITA All Together ssd A ASS
ROQUE Arianna 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar A ASS

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 17:51
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - PROPAGANDA MASCHI
29/03/2025

Serie 1 di 5

1 6 DATINGUINOO Gennaro 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 23.6
2 7 GRONDONA Tommaso 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari 25.1
2 8 PAKHOMOV Mikhail M. 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 25.1
4 2 OLIVERI Gabriele 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 29.5
5 1 SPIGA Giuseppe 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 30.5
6 4 LECIS Edoardo 2016 ITA All Together ssd 31.4
7 3 MICLAT Ian Nicolo 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 36.8
8 5 PIRRONE Nicola Gabriele 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 56.1

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:02

Serie 2 di 5

1 5 SANNA Leonardo Danilo 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 24.5
2 7 MURRU Francesco 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 27.7
3 1 PALMAS Federico 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 29.5
4 8 BELLUCO Jacopo 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.4
5 2 RUBIU Daniel Antonio 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 32.3
6 4 CRISCI Gabriele 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 38.3
7 6 ATZENI Nicolo' 2018 ITA All Together ssd 43.0
8 3 PES Andrea Gabriele 2017 ITA Oppidum Sport - Cagliari 48.0

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 17:59

Serie 3 di 5

1 2 MELONI Alessandro 2016 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 22.8
2 1 COSTA Alessio 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 23.4
3 7 LA GRECA Lucas 2017 ITA All Together ssd 25.3
4 8 BIGGIO Oscar 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.0
5 4 BARBERA Federico 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.2
6 5 CHINELLATO Jacopo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 31.9
7 3 NITTI Mattia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 33.7
8 6 PICCARDI Luigi 2018 ITA Ssd Promosport - Cagliari 38.1

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 17:55

Serie 4 di 5

1 2 MUSIU Riccardo 2016 ITA All Together ssd 24.2
2 7 FRAU Mattia 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 24.9
3 6 DE SANTIS Edoardo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 25.2
4 3 MANCA Michele 2018 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 28.7
5 4 COSTA Gabriele 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.2
6 5 DEFRAIA Mattia 2018 ITA Ssd Promosport - Cagliari 43.4
7 1 LALLAI Paolo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 44.5

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 17:53

Serie 5 di 5

1 4 MUNTONI Pietro 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 24.9
2 3 ENNA Riccardo 2017 ITA All Together ssd 26.4
3 5 ZARA CARBONI Lorenzo 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.4

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 17:51
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - PROPAGANDA MASCHI
29/03/2025

1 MELONI Alessandro 2016 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 2 1. 22.8

2 COSTA Alessio 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 3 1 2. 23.4
3 DATINGUINOO Gennaro 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 6 1. 23.6
4 MUSIU Riccardo 2016 ITA All Together ssd 4 2 1. 24.2
5 SANNA Leonardo Danilo 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 1. 24.5
6 FRAU Mattia 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 7 2. 24.9
6 MUNTONI Pietro 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 4 1. 24.9
8 GRONDONA Tommaso 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 7 2. 25.1
8 PAKHOMOV Mikhail M. 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 1 8 2. 25.1

10 DE SANTIS Edoardo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 6 3. 25.2
11 LA GRECA Lucas 2017 ITA All Together ssd 3 7 3. 25.3
12 ENNA Riccardo 2017 ITA All Together ssd 5 3 2. 26.4
13 ZARA CARBONI Lorenzo 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 5 3. 27.4
14 MURRU Francesco 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 2 7 2. 27.7
15 MANCA Michele 2018 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 4 3 4. 28.7
16 OLIVERI Gabriele 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 4. 29.5
16 PALMAS Federico 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 1 3. 29.5
18 BELLUCO Jacopo 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 8 4. 30.4
19 SPIGA Giuseppe 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 5. 30.5
20 BIGGIO Oscar 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 8 4. 31.0
21 BARBERA Federico 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 4 5. 31.2
22 LECIS Edoardo 2016 ITA All Together ssd 1 4 6. 31.4
23 CHINELLATO Jacopo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 5 6. 31.9
24 RUBIU Daniel Antonio 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2 2 5. 32.3
25 NITTI Mattia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 3 7. 33.7
26 COSTA Gabriele 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 4 5. 35.2
27 MICLAT Ian Nicolo 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 3 7. 36.8
28 PICCARDI Luigi 2018 ITA Ssd Promosport - Cagliari 3 6 8. 38.1
29 CRISCI Gabriele 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 4 6. 38.3
30 ATZENI Nicolo' 2018 ITA All Together ssd 2 6 7. 43.0
31 DEFRAIA Mattia 2018 ITA Ssd Promosport - Cagliari 4 5 6. 43.4
32 LALLAI Paolo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 1 7. 44.5
33 PES Andrea Gabriele 2017 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 3 8. 48.0
34 PIRRONE Nicola Gabriele 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 5 8. 56.1

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:05

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - PROPAGANDA FEMMINE
29/03/2025

Serie 1 di 2

1 7 PINNA Sofia 2014 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 22.3
2 4 SECCI Sofia 2017 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 24.8
3 1 NAPOLI Maria 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 25.5
4 5 OROFINO Bianca 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 26.8
5 8 SERAFINI Sofia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 27.8
6 3 CRIENTI Bianca 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 29.4
7 2 TIDU Azzurra 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 31.1
8 6 MARCIA Jennifer 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 40.2

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:06

Serie 2 di 2

1 5 DEFRAIA Sara 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 23.5
2 4 DE VIVO Giulia 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 30.2
3 6 ARCA Lavinia 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 30.8
4 3 CONCAS Nicole 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 43.1
5 2 FA' Sofia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 43.5

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:04

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - PROPAGANDA FEMMINE
29/03/2025

1 PINNA Sofia 2014 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 7 1. 22.3

2 DEFRAIA Sara 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 5 1. 23.5
3 SECCI Sofia 2017 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1 4 2. 24.8
4 NAPOLI Maria 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 1 3. 25.5
5 OROFINO Bianca 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1 5 4. 26.8
6 SERAFINI Sofia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 8 5. 27.8
7 CRIENTI Bianca 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 6. 29.4
8 DE VIVO Giulia 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 4 2. 30.2
9 ARCA Lavinia 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 3. 30.8

10 TIDU Azzurra 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 2 7. 31.1
11 MARCIA Jennifer 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 6 8. 40.2
12 CONCAS Nicole 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 3 4. 43.1
13 FA' Sofia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 2 5. 43.5

NON CLASSIFICATI

SABA Chiara 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari A ASS

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:07

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - PROPAGANDA MASCHI
29/03/2025

Serie 1 di 2

1 4 MARONGIU Luca 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 20.3
2 3 ZUCCARELLI Davide 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 24.2
3 7 CONI Mauro 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 24.4
4 5 LALLAI Federico 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 25.4
5 6 CARTA Riccardo 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 26.7
6 8 STRAPPA Paolo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 28.2
7 1 DEIANA Leonardo 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 33.1
8 2 FRATELLO Federico 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 38.8

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:10

Serie 2 di 2

1 4 TIDORE Marco 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 21.2
2 6 MELONI Jacopo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 25.6
3 3 MARCHETTI GRILLETTI M. 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 25.8
4 5 RUGGIU Enrico 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 29.8
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 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - PROPAGANDA MASCHI
29/03/2025

1 MARONGIU Luca 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1 4 1. 20.3

2 TIDORE Marco 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 4 1. 21.2
3 ZUCCARELLI Davide 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 2. 24.2
4 CONI Mauro 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 3. 24.4
5 LALLAI Federico 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 5 4. 25.4
6 MELONI Jacopo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 6 2. 25.6
7 MARCHETTI GRILLETTI M. 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 3 3. 25.8
8 CARTA Riccardo 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 6 5. 26.7
9 STRAPPA Paolo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 8 6. 28.2

10 RUGGIU Enrico 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 4. 29.8
11 DEIANA Leonardo 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 1 7. 33.1
12 FRATELLO Federico 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 2 8. 38.8

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:11

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - PROPAGANDA FEMMINE
29/03/2025

Serie 1 di 3

1 8 USAI Matilde 2018 ITA Esperia asd - Cagliari 22.8
2 3 LAI Beatrice 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 30.4
3 2 DURANTE Clarissa 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 31.2
4 5 MARCIA Jennifer 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 35.5
5 1 CONCAS Nicole 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 39.3
6 4 SCODINU Emma 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari 39.6
7 7 MILIA Rebecca 2017 ITA Oppidum Sport - Cagliari 44.3
8 6 ANCORA Elisa 2017 ITA Oppidum Sport - Cagliari 46.4

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:19

Serie 2 di 3

1 8 NONNIS Beatrice 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 26.1
2 4 SAVARESE Lucia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 31.0
2 6 ZANDA Camilla 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 31.0
4 5 LODDO Gaia 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari 35.6
5 2 PIRAS Alice 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari 35.8
6 3 FA' Sofia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 38.9
7 7 MIGHELI Eleonora 2018 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 45.8
8 1 PISANU Martina 2018 ITA All Together ssd 47.1

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:16

Serie 3 di 3

1 3 FIRINU Noemi Grazia 2017 ITA All Together ssd 25.8
2 2 PUZZONI Ginevra 2017 ITA Ssd Promosport - Cagliari 29.1
3 5 LECCA Elena 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 29.5
4 4 PINNA Sara 2018 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.9
5 6 SPANGHER Valentina 2018 ITA All Together ssd 38.9

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:13

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - PROPAGANDA FEMMINE
29/03/2025

1 USAI Matilde 2018 ITA Esperia asd - Cagliari 1 8 1. 22.8

2 FIRINU Noemi Grazia 2017 ITA All Together ssd 3 3 1. 25.8
3 NONNIS Beatrice 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 2 8 1. 26.1
4 PUZZONI Ginevra 2017 ITA Ssd Promosport - Cagliari 3 2 2. 29.1
5 LECCA Elena 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 3 5 3. 29.5
6 LAI Beatrice 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 3 2. 30.4
7 SAVARESE Lucia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 4 2. 31.0
7 ZANDA Camilla 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 6 2. 31.0
9 DURANTE Clarissa 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 2 3. 31.2

10 PINNA Sara 2018 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 4 4. 31.9
11 MARCIA Jennifer 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 5 4. 35.5
12 LODDO Gaia 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 5 4. 35.6
13 PIRAS Alice 2019 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 2 5. 35.8
14 FA' Sofia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 3 6. 38.9
14 SPANGHER Valentina 2018 ITA All Together ssd 3 6 5. 38.9
16 CONCAS Nicole 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 1 5. 39.3
17 SCODINU Emma 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 4 6. 39.6
18 MILIA Rebecca 2017 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 7 7. 44.3
19 MIGHELI Eleonora 2018 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2 7 7. 45.8
20 ANCORA Elisa 2017 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 6 8. 46.4
21 PISANU Martina 2018 ITA All Together ssd 2 1 8. 47.1

NON CLASSIFICATI

CORRIAS Alice 2017 ITA All Together ssd A ASS

MELI Eleonora 2018 ITA All Together ssd A ASS
SABA Chiara 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari A ASS
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 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - PROPAGANDA MASCHI
29/03/2025

Serie 1 di 4

1 4 LACU Mattia 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 20.0
2 2 ATZORI Gioele Marcello 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 20.2
3 5 DATINGUINOO Gennaro 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 21.7
4 7 SETZU Diego 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 22.5
5 6 COLLU Tommaso 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 23.3
6 3 GRONDONA Tommaso 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari 23.5
7 8 BASCIU Lorenzo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 28.1
8 1 CRISCI Gabriele 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 40.3

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:27

Serie 2 di 4

1 7 FRATELLO Federico 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 24.4
2 5 CABBUA Gioele 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 26.2
3 4 PALMAS Federico 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 28.7
4 1 PIRAS Cristian 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 28.8
5 2 PANDINU Filippo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 30.5
6 8 MEDDA Lorenzo 2018 ITA Esperia asd - Cagliari 35.0
7 6 CHINELLATO Jacopo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 35.5
8 3 LALLAI Paolo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 35.6

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:25

Serie 3 di 4

1 5 COSTA Alessio 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 19.4
2 4 LALLAI Federico 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 19.6
3 1 FRAU Mattia 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 20.5
4 3 BIGGIO Oscar 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 26.3
5 6 MURRU Francesco 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 27.4
6 2 BARBERA Federico 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.6
7 7 ARCA Gabriele 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 37.9
8 8 COSTA Gabriele 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 38.8

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:24

Serie 4 di 4

1 2 BELLUCO Jacopo 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 24.5
2 3 CARBONI Gabriele 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 27.1
3 1 ATZORI Lorenzo 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 38.8

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:21

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - PROPAGANDA MASCHI
29/03/2025

1 COSTA Alessio 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 3 5 1. 19.4

2 LALLAI Federico 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 4 2. 19.6
3 LACU Mattia 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 4 1. 20.0
4 ATZORI Gioele Marcello 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 2 2. 20.2
5 FRAU Mattia 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 3 1 3. 20.5
6 DATINGUINOO Gennaro 2016 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 5 3. 21.7
7 SETZU Diego 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 4. 22.5
8 COLLU Tommaso 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 6 5. 23.3
9 GRONDONA Tommaso 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1 3 6. 23.5

10 FRATELLO Federico 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 7 1. 24.4
11 BELLUCO Jacopo 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 2 1. 24.5
12 CABBUA Gioele 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 5 2. 26.2
13 BIGGIO Oscar 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 3 4. 26.3
14 CARBONI Gabriele 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 3 2. 27.1
15 MURRU Francesco 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 3 6 5. 27.4
16 BASCIU Lorenzo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 8 7. 28.1
17 PALMAS Federico 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 4 3. 28.7
18 PIRAS Cristian 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 1 4. 28.8
19 PANDINU Filippo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 2 5. 30.5
20 BARBERA Federico 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 2 6. 31.6
21 MEDDA Lorenzo 2018 ITA Esperia asd - Cagliari 2 8 6. 35.0
22 CHINELLATO Jacopo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 6 7. 35.5
23 LALLAI Paolo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 3 8. 35.6
24 ARCA Gabriele 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 3 7 7. 37.9
25 ATZORI Lorenzo 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 1 3. 38.8
25 COSTA Gabriele 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 8 8. 38.8
27 CRISCI Gabriele 2017 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 1 8. 40.3
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 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - PROPAGANDA FEMMINE
29/03/2025

Serie unica

1 6 GORINI Lavinia 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.8
2 3 USAI Matilde 2018 ITA Esperia asd - Cagliari 31.4
3 2 DESSI' Nicla 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.2
4 1 ERDAS Aurora 2018 ITA All Together ssd 32.5
5 8 LECCA Elena 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 34.3
6 5 PUZZONI Ginevra 2017 ITA Ssd Promosport - Cagliari 37.1
7 4 DEIANA Giorgia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 38.5
8 7 SABA Sofia 2016 ITA Oppidum Sport - Cagliari 40.9

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:29

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - PROPAGANDA MASCHI
29/03/2025

Serie 1 di 2

1 6 POMATA Gabriele 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 28.0
2 2 MARCHETTI GRILLETTI M. 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.8
3 4 RUBIU Daniel Antonio 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 32.0
4 7 ARCA Gabriele 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 32.4
5 3 FURCAS Federico 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 33.2
6 8 FLORIS Nicolo' Antonio 2018 ITA All Together ssd 35.8
7 1 MEDDA Lorenzo 2018 ITA Esperia asd - Cagliari 36.6
8 5 NITTI Mattia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 47.4

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:40

Serie 2 di 2

1 5 GARAU Gabriel 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 25.9
2 6 DI DIO Mattia 2017 ITA All Together ssd 30.1
3 3 PIRAS Cristian 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 32.4
4 1 CARBONI Gabriele 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 34.1
5 7 SORO Federico Maria 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 35.1
6 2 LUBRANO LAVADERO Manuel 2017 ITA Oppidum Sport - Cagliari 35.2
7 4 CABBUA Gioele 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 39.0

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 18:37

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - PROPAGANDA MASCHI
29/03/2025

1 GARAU Gabriel 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 5 1. 25.9

2 POMATA Gabriele 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 1. 28.0
3 DI DIO Mattia 2017 ITA All Together ssd 2 6 2. 30.1
4 MARCHETTI GRILLETTI M. 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 2 2. 30.8
5 RUBIU Daniel Antonio 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1 4 3. 32.0
6 ARCA Gabriele 2017 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1 7 4. 32.4
6 PIRAS Cristian 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 3 3. 32.4
8 FURCAS Federico 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 5. 33.2
9 CARBONI Gabriele 2016 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 2 1 4. 34.1

10 SORO Federico Maria 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 2 7 5. 35.1
11 LUBRANO LAVADERO Manuel 2017 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 2 6. 35.2
12 FLORIS Nicolo' Antonio 2018 ITA All Together ssd 1 8 6. 35.8
13 MEDDA Lorenzo 2018 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 7. 36.6
14 CABBUA Gioele 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 4 7. 39.0
15 NITTI Mattia 2018 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 5 8. 47.4
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 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - PROPAGANDA FEMMINE
29/03/2025

Serie unica

1 5 ISOLA Giulia 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 56.8
2 7 TIDU Azzurra 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1'00.1
3 4 OROFINO Bianca 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'00.9
4 8 TIDORE Lidia 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1'01.0
5 6 DE VIVO Giulia 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'01.7
6 1 FONTANA Vittoria 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'13.5
7 2 TRIGO BAYRE Emilia B. 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'16.0
8 3 LAI Beatrice 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'17.2

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 19:16

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - PROPAGANDA MASCHI
29/03/2025

Serie 1 di 2

1 4 MARONGIU Luca 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 54.9
2 6 MASON Riccardo 2016 ITA All Together ssd 55.0
3 1 BASCIU Lorenzo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 55.5
4 2 ARDU Mattia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1'00.0
5 7 COLLU Tommaso 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'07.3
6 5 UGAS Mattia 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'07.4
7 8 PONTURO Nicola 2015 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'09.3
8 3 PANDINU Filippo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'20.8

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 19:22

Serie 2 di 2

1 3 ESPOSITO Edoardo 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 54.4
2 1 ATZORI Gioele Marcello 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'00.2
3 6 CHIAVARI Marco 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'01.3
4 7 AMBU Federico 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'01.9
5 2 FERRARELLI Stefano 2017 ITA All Together ssd 1'07.4
6 4 PICCOLI Federico 2016 ITA All Together ssd 1'17.1
7 5 MONTALTO Ludovico 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'29.0

NON CLASSIFICATI

8 PICCIAU Flavio 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari NP
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - PROPAGANDA MASCHI
29/03/2025

1 ESPOSITO Edoardo 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 3 1. 54.4

2 MARONGIU Luca 2016 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1 4 1. 54.9
3 MASON Riccardo 2016 ITA All Together ssd 1 6 2. 55.0
4 BASCIU Lorenzo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 1 3. 55.5
5 ARDU Mattia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 2 4. 1'00.0
6 ATZORI Gioele Marcello 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 1 2. 1'00.2
7 CHIAVARI Marco 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 6 3. 1'01.3
8 AMBU Federico 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 7 4. 1'01.9
9 COLLU Tommaso 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 7 5. 1'07.3

10 FERRARELLI Stefano 2017 ITA All Together ssd 2 2 5. 1'07.4
10 UGAS Mattia 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 5 6. 1'07.4
12 PONTURO Nicola 2015 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 8 7. 1'09.3
13 PICCOLI Federico 2016 ITA All Together ssd 2 4 6. 1'17.1
14 PANDINU Filippo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 3 8. 1'20.8
15 MONTALTO Ludovico 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 5 7. 1'29.0

NON CLASSIFICATI

PICCIAU Flavio 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 8 NP
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - PROPAGANDA FEMMINE
29/03/2025

Serie 1 di 2

1 6 DEFRAIA Sara 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 54.9
2 4 SECCI Sofia 2017 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 59.8
3 3 NATALINI Gaia 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'10.3
4 2 DURANTE Clarissa 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'10.6
5 5 BATTISTINI Arianna 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'13.8
6 7 MATTANA Adaline Virginia 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'19.8

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 19:27

Serie 2 di 2

1 5 SERAFINI Sofia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 53.7
2 3 LEDDA Maria Elena 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'08.6
3 4 TRIGO BAYRE Emilia B. 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'12.2
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - PROPAGANDA FEMMINE
29/03/2025

1 SERAFINI Sofia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 5 1. 53.7

2 DEFRAIA Sara 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1 6 1. 54.9
3 SECCI Sofia 2017 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1 4 2. 59.8
4 LEDDA Maria Elena 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 3 2. 1'08.6
5 NATALINI Gaia 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1 3 3. 1'10.3
6 DURANTE Clarissa 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 2 4. 1'10.6
7 TRIGO BAYRE Emilia B. 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 4 3. 1'12.2
8 BATTISTINI Arianna 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1 5 5. 1'13.8
9 MATTANA Adaline Virginia 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 7 6. 1'19.8

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 19:27

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - PROPAGANDA MASCHI
29/03/2025

Serie unica

1 7 BIZZARRI Gabriele 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 53.0
2 1 ARDU Mattia 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 54.8
3 8 LACU Mattia 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 56.8
4 5 SETZU Diego 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 58.1
5 2 ESPOSITO Edoardo 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 1'00.3
6 3 RUGGIU Enrico 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'01.9
7 4 LUBRANO LAVADERO Manuel 2017 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'21.6
8 6 PES Davide 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'28.9

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 19:30

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - PROPAGANDA FEMMINE
29/03/2025

Serie 1 di 2

1 2 NAPOLI Maria 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 50.9
2 4 ARCA Lavinia 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 55.6
3 1 DESSI' Nicla 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'00.1
4 3 CRIENTI Bianca 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 1'01.3
5 8 LEDDA Maria Elena 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'06.0
6 7 CABONI Ilaria 2015 ITA All Together ssd 1'07.1
7 5 MURA Elisa 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 1'08.7
8 6 TRUDU Eleonora 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.2

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 19:36

Serie 2 di 2

1 5 ISOLA Giulia 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 45.0
2 2 PINNA Sofia 2014 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 48.4
3 7 TIDORE Lidia 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 53.6
4 3 FONTANA Vittoria 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 56.4
5 4 GORINI Lavinia 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'00.0
6 6 MATTANA Adaline Virginia 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'28.8

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 19:32

 Cagliari
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - PROPAGANDA FEMMINE
29/03/2025

1 ISOLA Giulia 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 5 1. 45.0

2 PINNA Sofia 2014 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 2 2. 48.4
3 NAPOLI Maria 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 2 1. 50.9
4 TIDORE Lidia 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 7 3. 53.6
5 ARCA Lavinia 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 2. 55.6
6 FONTANA Vittoria 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 3 4. 56.4
7 GORINI Lavinia 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 4 5. 1'00.0
8 DESSI' Nicla 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 1 3. 1'00.1
9 CRIENTI Bianca 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 4. 1'01.3

10 LEDDA Maria Elena 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 8 5. 1'06.0
11 CABONI Ilaria 2015 ITA All Together ssd 1 7 6. 1'07.1
12 MURA Elisa 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 7. 1'08.7
13 TRUDU Eleonora 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 8. 1'15.2
14 MATTANA Adaline Virginia 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 6 6. 1'28.8

NON CLASSIFICATI

VIOLA Ginevra 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd A ASS
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - PROPAGANDA MASCHI
29/03/2025

Serie 1 di 5

1 5 CONI Mauro 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 45.7
2 4 POMATA Gabriele 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 48.5
3 3 ZUCCARELLI Davide 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 49.6
4 2 SANNA Leonardo Danilo 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 55.5
5 6 SORO Federico Maria 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 59.0
6 1 OLIVERI Gabriele 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1'04.5
7 8 FURCAS Federico 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 1'04.8
8 7 SPIGA Giuseppe 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.8

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 19:48

Serie 2 di 5

1 8 TIDORE Marco 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 45.1
2 1 CARTA Riccardo 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 47.2
3 2 AMBU Federico 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 49.0
4 6 MUSIU Riccardo 2016 ITA All Together ssd 51.2
5 3 PICCOLI Federico 2016 ITA All Together ssd 51.8
6 5 BIZZARRI Gabriele 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 56.7
7 4 DE SANTIS Edoardo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 56.8
8 7 CHIAVARI Marco 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 57.3

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 19:45

Serie 3 di 5

1 8 MELONI Alessandro 2016 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 41.4
2 7 MASON Riccardo 2016 ITA All Together ssd 41.9
3 5 STRAPPA Paolo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 53.8
4 3 PAKHOMOV Mikhail M. 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 58.7
5 2 UGAS Mattia 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'02.0
6 4 DEIANA Leonardo 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'02.5
7 1 GARAU Gabriel 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'05.7
8 6 MONTALTO Ludovico 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'06.0

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 19:43

Serie 4 di 5

1 5 MUNTONI Pietro 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 45.9
2 7 FERRARELLI Stefano 2017 ITA All Together ssd 46.6
3 3 MELONI Jacopo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 46.9
4 4 ZARA CARBONI Lorenzo 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 49.8
5 6 LA GRECA Lucas 2017 ITA All Together ssd 55.4
6 2 DI DIO Mattia 2017 ITA All Together ssd 55.6

    Pubblicata: 29/03/2025 ore 19:41

Serie 5 di 5

1 3 MARCHETTI GRILLETTI M. 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 43.3
2 5 ENNA Riccardo 2017 ITA All Together ssd 59.0

NON CLASSIFICATI

4 PICCIAU Flavio 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari NP
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Sardegna Nuota Propaganda 2025
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - PROPAGANDA MASCHI
29/03/2025

1 MELONI Alessandro 2016 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 8 1. 41.4

2 MASON Riccardo 2016 ITA All Together ssd 3 7 2. 41.9
3 MARCHETTI GRILLETTI M. 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 3 1. 43.3
4 TIDORE Marco 2014 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 8 1. 45.1
5 CONI Mauro 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 1. 45.7
6 MUNTONI Pietro 2016 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 5 1. 45.9
7 FERRARELLI Stefano 2017 ITA All Together ssd 4 7 2. 46.6
8 MELONI Jacopo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 3 3. 46.9
9 CARTA Riccardo 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 1 2. 47.2

10 POMATA Gabriele 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 2. 48.5
11 AMBU Federico 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 2 2 3. 49.0
12 ZUCCARELLI Davide 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 3. 49.6
13 ZARA CARBONI Lorenzo 2017 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 4 4. 49.8
14 MUSIU Riccardo 2016 ITA All Together ssd 2 6 4. 51.2
15 PICCOLI Federico 2016 ITA All Together ssd 2 3 5. 51.8
16 STRAPPA Paolo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 5 3. 53.8
17 LA GRECA Lucas 2017 ITA All Together ssd 4 6 5. 55.4
18 SANNA Leonardo Danilo 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 4. 55.5
19 DI DIO Mattia 2017 ITA All Together ssd 4 2 6. 55.6
20 BIZZARRI Gabriele 2015 ITA Ulivi e Palme Sport - CA 2 5 6. 56.7
21 DE SANTIS Edoardo 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 4 7. 56.8
22 CHIAVARI Marco 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 7 8. 57.3
23 PAKHOMOV Mikhail M. 2016 ITA Nuoto Club Cagliari 3 3 4. 58.7
24 ENNA Riccardo 2017 ITA All Together ssd 5 5 2. 59.0
24 SORO Federico Maria 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 5. 59.0
26 UGAS Mattia 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 2 5. 1'02.0
27 DEIANA Leonardo 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 4 6. 1'02.5
28 OLIVERI Gabriele 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 6. 1'04.5
29 FURCAS Federico 2017 ITA Esperia asd - Cagliari 1 8 7. 1'04.8
30 GARAU Gabriel 2017 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 1 7. 1'05.7
31 MONTALTO Ludovico 2016 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 6 8. 1'06.0
32 SPIGA Giuseppe 2016 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 8. 1'15.8

NON CLASSIFICATI

PICCIAU Flavio 2015 ITA Oppidum Sport - Cagliari 5 4 NP
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